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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahının belirgin derecede zayıf olduğu

bir güne uyandık. Fed üyelerinden gelen şahin mesajlar ve

Asya’da veri tedirginliği satış getiriyor. BIST’te ise, bir süredir

dikkat çektiğimiz momentumdaki zayıflama dün hızlanan

satışlarla devam etti. Para çıkışının ve düşük hacimlerin de

sürdüğünü görüyoruz. Bu piyasa hareketini, kısa vadeli bir

düzeltme olarak değerlendirmekle beraber BIST’teki zayıflığın

bir süre daha devam edebileceğini düşünüyoruz. 2024 İlk

çeyrek sonuçları devam ederken, açıklanan sonuçları ardından

hisselerin hedef fiyatlarında yukarı revizyonlar hız kesiyor. Bu

da endeks hedefindeki artış eğiliminin de yavaşlamasına ve

12.000 – 12.500 bandında sıkışmasına neden oluyor. Bu hedef

bölge, cari endeks değerlerine göre cazip bir getiri potansiyeli

sunmuyor. Bununla beraber, orta – uzun vadeli perspektifte,

Türkiye’nin FATF Gri Listesi’nden çıkışı, not artırımları,

dezenflasyon, yabancı girişinin tahvil ağırlıklı sürmesi, TCMB

rezervlerinde iyileşme gibi etkenlerin BIST’i destekleyeceğini ve

yeniden yüksek ve cazip hedef değerler getireceğini

düşünüyoruz. Bu nedenle, içinde bulunduğumuz dönem

kademeli biriktirme dönemi olarak kullanılabilir. Günün

ajandasında, ABD büyüme verileri öne çıkıyor. CDS’ler düne

göre yatay, 264 baz puandan güne başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Mayıs) |

▪ 10:00 | TR Ticaret Açığı (Nisan) | Bek: -9,90B

▪ 15.30 | ABD GSYİH (1.Çeyrek) | Bek: 1,6%

▪ 15.30 | ABD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Bek: 218K

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.479,16 -1,86 -3,85

BIST 30 11.503,63 -1,80 -3,64

BIST 50 9.300,55 -1,80 -3,75

BIST Tüm 11.875,31 -1,85 -4,24

BIST Banka 14.964,89 -3,18 -2,82

BIST Ulaştırma 34.519,95 -1,90 -4,27

BIST Sınai 14.419,06 -1,93 -5,01

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.920,58 -0,6% 1,1%

Dax 18.473,29 -1,1% -1,2%

Cac 40 7.935,03 -1,5% -0,9%

FTSE 100 8.183,07 -0,9% -2,1%

Nikkei 225 38.044,00 -1,3% -1,2%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,11 -0,24 -1,11 

GER 10 Yıllık Tahvil 2,67 2,70 32,70

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,61 -0,11 18,89

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,99 2,44 6,57

FR 10 Yıllık Tahvil 3,14 2,45 23,76

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,30 0,15 9,60

EURTRY 34,92 0,26 6,66

GBPTRY 41,00 0,01 9,00

BRENT ($) 83,22 -0,18 8,27

XAUUSD ($) 2333,84 -0,18 13,13

XAGUSD ($) 31,64 -1,04 32,99

COPPER ($) 4,70 -1,50 21,47

XPTUSD ($) 1032,50 -0,69 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 189.44 - 191.73 199.40 - 205.15 184.68

MAVI 95.82 - 96.97 100.85 - 103.76 93.41

TURSG 75.61 - 76.52 79.58 - 81.88 73.71

BERA 20.00 - 20.25 21.10 - 21.70 19.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

KCHOL 249.30 - 251.80 256.30 - 260.10 246.90

TCELL 91.10 - 91.90 93.60 - 95.00 90.20

TOASO 315.20 - 318.20 324.00 - 328.80 312.10

AKSA 120.70 - 121.90 124.10 - 125.90 119.50

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ SOKM: Şirket, 1Ç24 finansal sonuçlarını 11.9 milyon TL

net kar açıkladı. Enflasyon düzeltmesi uygulayan şirket,

geçen sene aynı dönemde 399.1 milyon TL olarak

açıkladığı net karını geriye dönük olarak 1,07 milyar

TL'ye düzeltti. Şirketin ayrıca enflasyon düzeltmesi

sebebiyle 2,90 milyar TL net parasal pozisyon kazancı

etkili oldu. Şirket, TMS-29 enflasyon muhasebesine tabi

2024 yılı beklentilerini paylaştı, buna göre 2024 yılında:

• %5 satış büyümesi,

• %2,5 FAVÖK marjı,

• Cironun %2,5 - %3’ü seviyesinde CAPEX

beklenmektedir.

▪ ULKER: Şirket, 1Ç24 finansal sonuçlarını 2.17 milyar TL

net kar ile açıkladı. Enflasyon düzeltmesi uygulayan

şirket, geçen yıl aynı dönemde 895.6 milyon TL olarak

açıkladığı net karını geriye dönük olarak 2.23 milyar

TL'ye düzeltti. Şirket, 1Ç24’te 3.67 milyar TL net esas

faaliyet karı elde etmiş olup, bu kar finansal borçlarının

%10,7'sini karşılamaktadır. Şirket ayrıca enflasyon

düzeltmesi sebebiyle 1,32 milyar TL net parasal pozisyon

kazanç elde etti.

▪ ALARK: Alarko Holding, 550 milyon TL azami fon

tutarında ve 4,35 milyon adet azami pay tutarında ger,

alım programı başlattığını duyurdu.

▪ KORDS: Kordsa, 1Ç24 finansal sonuçlarını 34 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar bir önceki çeyreğe

göre %81 azalış gösterirken, bir önceki yılın aynı dönemi

ile aynı rakam elde edildi.

▪ BRISA: Brisa, 1Ç24 finansal sonuçlarını 599 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar bir önceki çeyreğe

göre %67 azalırken, bir önceki yılın aynı dönemine göre

%15 artış gösterdi.

▪ PETKM: Petkim, 2024 yılı ilk çeyrek finansal sonuçlarını

871mn TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net karda,

enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 3.805mn TL net

parasal pozisyon kazancı oldu. Satışlar geçtiğimiz yılın

aynı dönemine göre %1 artarak 16.568mn TL

seviyesinde gerçekleşti.

▪ EUPWR: Europower, katılmış olduğu ihaleyi 3,2 milyon

USD teklifle kazandı. Tutar, 12 aylık USD bazlı gelirlerinin

%1’ine tekabül ediyor.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Aksa 121,40 1,59 -0,33 

Türk Traktör 993,00 1,43 -4,89 

Enka İnşaat 40,60 1,20 2,32

Ülker 143,40 1,13 4,22

Turkcell 91,60 0,94 -0,54 

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım17,42 -8,36 -32,43 

Enerjisa Enerji 63,10 -6,45 -9,34 

Halk Bankası 17,72 -5,69 -6,64 

Europen Endüstri İnşaat 15,00 -5,66 -0,07 

Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji Ve Yat.15,16 -5,49 -5,31 

TCELL 147,54 0,14%

ISCTR 50,82 0,11%

AHGAZ 36,74 0,10%

ZOREN 31,14 0,09%

KCHOL 29,52 0,07%

THYAO -416,97 0,17%

AKBNK -376,40 0,15%

HALKB -112,98 0,14%

EREGL -81,43 0,14%

ENKAI -70,21 0,12%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,30 0,15 9,60

EURTRY 34,92 0,26 6,66

GBPTRY 41,00 0,01 9,00

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Yıllık dış ticaret açığındaki gerilemenin nisan ayında durulması bekleniyor

Bugün saat 10:00’da nisan ayına ilişkin dış ticaret dengesi verileri açıklanacak. Ticaret Bakanlığı tarafından ayına ilişkin

açıklanan öncü veriler yıllık dış ticaret açığındaki gerilemenin nisan ayı itibariyle durulduğuna işaret ediyor. Nisan ayına

ilişkin açıklanan öncü verilere göre ihracat yıllık bazda %0,1 artarak 19,3 milyar dolar olurken, ithalat ise nisan ayında yıllık

%4,2 oranında artışla 29,2 milyar dolar olarak gerçekleşti. Öncü veriler çerçevesinde dış ticaret açığı nisan ayında önceki

ayki 7,3 milyar dolar düzeyinden 9,9 milyar dolara yükselirken, yıllık dış ticaret açığı ise 91,5 milyar dolardan 92,7 milyar

dolara geriledi.

Saat 10:00’da mayıs Ekonomik Güven Endeksi açıklanacak

Ekonomik Güven Endeksi nisan ayında 100 seviyesinden 99 seviyesine gerileyerek yeniden eşik değerin altına indi.

Endeksin 100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği gösterirken, 100'den küçük olması ise genel

ekonomik duruma ilişkin kötümserliği ön plana çıkarıyor. Nisan verisinin alt kalemlerini incelediğimizde; tüketici güven

endeksi %1,4 oranında artarak 80,5 değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi aynı düzeyde kalarak 103,5

değerini, hizmet sektörü güven endeksi %2,8 oranında azalarak 117,1 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi

%1,9 oranında artarak 115,5 değerini, inşaat sektörü güven endeksi aynı düzeyde kalarak 88,6 değerini aldı.

Saat 14:30’da 17 – 24 Mayıs haftasına ilişkin TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 17 – 24 Mayıs haftasına ilişkin menkul kıymet istatistikleri, para & banka istatistikleri ve TCMB

rezervleri açıklanacak. TCMB analitik bilanço verileri ile yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde 17 – 24 Mayıs döneminde

uluslararası net döviz rezervinin 6,5 milyar dolar artışla 40,3 milyar dolara, brüt döviz rezervlerinin ise 3,2 milyar dolar

artışla 142,4 milyar dolara yükseldiğini tahmin ediyoruz. TCMB rezervlerindeki artışın devam ediyor olması ile birike

yabancı girişinin de 17 – 24 Mayıs döneminde sürdüğü görüşündeyiz.

Bir önceki hafta, 10 – 17 Mayıs döneminde hisse senedi piyasasında 232,7 milyon dolarlık yabancı satışı, tahvil piyasasında

ise repo işlemleri hariç 1,3 milyar dolarlık bir yabancı girişi gerçekleşmiş ve yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku

içerisindeki payı ise %4’ten %4,7’ye yükselmişti. Para & banka istatistikleri cephesinde ise 10 – 17 Mayıs haftasında

yerleşiklerin altın hariç DTH’ları 1,03 milyar dolar gerilerken altın dahil DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak

1,2 milyar dolarlık bir düşüş gerçekleşti.

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

Yabancı Net Portföy Hareketleri 

(milyon dolar, yıllık kümülatif, hisse+tahvil (repo işl. hariç))
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Model Portföy
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde, ancak geriliyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) satım bölgesine girdi. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinden geri çekildi ve denge bölgesine geriledi. Sınırlı negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5 ve 10 günlük ortalamalar altında, 22 günlük ortalamaya yöneldi. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.896 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.000 ve ardından 12.200 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.700 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.500 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

ABD tahvil faizlerinde hızlanan yükseliş ve 105 üzerine

yerleşen dolar endeksi ile birlikte dün GoÜ para birimleri

değer kaybetti. TL ise dolar karşısında %0,06’lık görece

sınırlı bir değer kaybı ile GoÜ para birimleri arasında üst

sırada yer aldı. USDTRY paritesi günü 32,2544 seviyesinden

sınırlı bir yükselişle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise 263,96 baz puandan 264,50 baz puana çıktı. 2024 yıl

sonuna ilişkin beklentilerimiz TL’de reel bir değer

kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli görünümde ise kurda

kısa 30 – 33 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksindeki yükselişin etkisiyle 100 günlük

ortalamasını aşağı yönlü kıran EURUSD paritesinde bu

sabah saatlerinde 1,08 altında bir hareket izliyoruz.

Geçtiğimiz haftaki kanal kırılmasının ardından teknik

göstergeler 1,09 seviyesi altında kalındığı müddetçe

yükseliş çabalarının sınırlı kalabileceğinin sinyalini veriyor.

100 günlük ortalamanın kırılması sonrasında 200 ve 50

günlük ortalamaların sırasıyla denk geldiği 1,0788 ve 1,0770

destekleri izlenecek. Yukarıda ise 1,0820, 1,0850 ve 1,0875

dirençleri bulunuyor.

XAU/USD

Alternatif getirilerdeki yükselişe paralel olarak dün satıcılı

seyreden ons altın, 2.360$ üzerinden 2.338$ seviyesine

kadar geriledi. Bugün itibariyle 2.324$ seviyesinden geçen

ve önemli bir destek konumunda bulunan 50 günlük

ortalama yakından izlenecek. Altının bu ortalama üzerinde

tutunması durumunda mevcut seviyelerin alım fırsatı

sunması beklenebilir. 50 günlük ortalama üzerinde 2.360$,

2.378$ ve 2.400$ dirençleri takip edilecek. 50 günlük

ortalamanın altına inilmesi durumunda ise 2.305$, 2.285$ ve

2.261$ destekleri izlenecek.

XAG/USD

Global faiz hadlerindeki yükseliş metalleri olumsuz

etkilerken, gümüşteki değer kaybının altına kıyasla daha

sınırlı olduğu ve altın / gümüş rasyosunun 73 seviyesine

kadar indiği gözleniyor. Yükseliş trendindeki hareketini

koruyan gümüşte teknik görünüm trend çizgisinin geçtiği

31$ desteği altına inilmediği müddetçe geri çekilmelerin

sınırlı kalabileceğinin sinyalini veriyor. 31$ öncesinde 31,48$

ve 31,16$ destekleri bulunurken, yukarıda ise 31,85$, 32,15$

ve 32,52$ seviyeleri direnç konumunda yer alıyor.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

MİNEREKS DİS TİC A.S. PSDTC Piyasa 11.300 113,00 - 113,90 12.11%

VERUS VERTU Piyasa 229.183 45,00 60.92%

IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. CEMAS Piyasa 3.000.000 3,66 2.28%

PEKGY PEKGY Geri Alım 2.000.000 8,02 2.98%

GEDIK GEDIK Geri Alım 602.117 15,34 1.55%

INVES INVES Geri Alım 35.251 330,00 - 332,50 0.32%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 199.70 183.90 190.50 195.10 201.70 206.30 212.90 217.50

AGROT 17.42 13.95 15.54 16.48 18.07 19.01 20.60 21.54

AHGAZ 15.16 13.45 14.19 14.67 15.41 15.89 16.63 17.11

AKBNK 66.00 60.93 63.47 64.73 67.27 68.53 71.07 72.33

AKCNS 140.40 133.50 135.80 138.10 140.40 142.70 145.00 147.30

AKFGY 2.27 2.10 2.18 2.23 2.31 2.36 2.44 2.49

AKFYE 25.90 24.03 24.97 25.43 26.37 26.83 27.77 28.23

AKSA 121.40 115.37 117.53 119.47 121.63 123.57 125.73 127.67

AKSEN 47.38 44.57 45.89 46.63 47.95 48.69 50.01 50.75

ALARK 118.73 112.22 115.23 116.98 119.99 121.74 124.75 126.50

ALBRK 6.37 5.84 6.02 6.20 6.38 6.56 6.74 6.92

ALFAS 74.55 71.75 73.15 73.85 75.25 75.95 77.35 78.05

ANSGR 110.00 101.83 105.47 107.73 111.37 113.63 117.27 119.53

ARCLK 184.00 176.00 180.00 182.00 186.00 188.00 192.00 194.00

ASELS 57.55 53.37 55.38 56.47 58.48 59.57 61.58 62.67

ASTOR 100.00 95.13 97.47 98.73 101.07 102.33 104.67 105.93

BERA 17.91 16.60 17.26 17.58 18.24 18.56 19.22 19.54

BFREN 900.00 872.33 883.67 891.83 903.17 911.33 922.67 930.83

BIENY 37.24 35.17 36.19 36.71 37.73 38.25 39.27 39.79

BIMAS 477.00 459.00 465.50 471.25 477.75 483.50 490.00 495.75

BIOEN 16.87 15.91 16.39 16.63 17.11 17.35 17.83 18.07

BOBET 29.18 27.78 28.46 28.82 29.50 29.86 30.54 30.90

BRSAN 500.00 485.33 492.67 496.33 503.67 507.33 514.67 518.33

BRYAT 2495.00 2,405.00 2,448.00 2,471.50 2,514.50 2,538.00 2,581.00 2,604.50

BTCIM 134.30 130.00 131.50 132.90 134.40 135.80 137.30 138.70

CANTE 16.66 15.97 16.31 16.48 16.82 16.99 17.33 17.50

CCOLA 750.50 705.00 724.50 737.50 757.00 770.00 789.50 802.50

CIMSA 32.22 31.08 31.58 31.90 32.40 32.72 33.22 33.54

CWENE 229.10 219.23 224.17 226.63 231.57 234.03 238.97 241.43

DOAS 296.00 286.75 291.00 293.50 297.75 300.25 304.50 307.00

DOHOL 15.06 14.17 14.61 14.84 15.28 15.51 15.95 16.18

ECILC 53.50 50.37 51.93 52.72 54.28 55.07 56.63 57.42

ECZYT 239.00 227.00 233.00 236.00 242.00 245.00 251.00 254.00

EGEEN 13007.50 11,959.17 12,415.83 12,711.67 13,168.33 13,464.17 13,920.83 14,216.67

EKGYO 9.08 8.45 8.77 8.92 9.24 9.39 9.71 9.86

ENERY 176.30 165.47 169.63 172.97 177.13 180.47 184.63 187.97

ENJSA 63.10 60.10 61.60 62.35 63.85 64.60 66.10 66.85

ENKAI 40.60 37.89 39.17 39.89 41.17 41.89 43.17 43.89

EREGL 48.58 47.27 47.93 48.25 48.91 49.23 49.89 50.21

EUPWR 118.00 112.87 114.73 116.37 118.23 119.87 121.73 123.37

EUREN 15.00 13.93 14.47 14.73 15.27 15.53 16.07 16.33

FROTO 1088.00 1,048.00 1,068.00 1,078.00 1,098.00 1,108.00 1,128.00 1,138.00

GARAN 99.70 95.47 97.23 98.47 100.23 101.47 103.23 104.47

GESAN 59.40 56.87 58.13 58.77 60.03 60.67 61.93 62.57

GUBRF 157.90 145.90 150.90 154.40 159.40 162.90 167.90 171.40

GWIND 30.36 27.78 28.76 29.56 30.54 31.34 32.32 33.12

HALKB 17.72 16.09 16.91 17.31 18.13 18.53 19.35 19.75

HEKTS 14.85 14.21 14.53 14.69 15.01 15.17 15.49 15.65

IPEKE 39.90 36.54 38.22 39.06 40.74 41.58 43.26 44.10

ISCTR 15.52 14.93 15.23 15.37 15.67 15.81 16.11 16.25
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.68 15.43 16.02 16.35 16.94 17.27 17.86 18.19

ISMEN 40.94 36.50 37.90 39.42 40.82 42.34 43.74 45.26

IZENR 24.70 23.42 24.06 24.38 25.02 25.34 25.98 26.30

KAYSE 29.38 27.71 28.47 28.93 29.69 30.15 30.91 31.37

KCAER 51.40 47.78 49.57 50.48 52.27 53.18 54.97 55.88

KCHOL 250.75 238.67 242.78 246.77 250.88 254.87 258.98 262.97

KLSER 49.90 46.10 48.00 48.95 50.85 51.80 53.70 54.65

KONTR 204.10 190.63 197.37 200.73 207.47 210.83 217.57 220.93

KONYA 8795.00 8,215.00 8,420.00 8,607.50 8,812.50 9,000.00 9,205.00 9,392.50

KOZAA 50.65 46.28 48.22 49.43 51.37 52.58 54.52 55.73

KOZAL 21.62 20.20 20.90 21.26 21.96 22.32 23.02 23.38

KRDMD 29.00 27.73 28.35 28.67 29.29 29.61 30.23 30.55

MAVI 97.50 94.07 95.63 96.57 98.13 99.07 100.63 101.57

MGROS 477.50 461.33 467.67 472.58 478.92 483.83 490.17 495.08

MIATK 49.08 45.19 47.13 48.11 50.05 51.03 52.97 53.95

ODAS 9.12 8.71 8.91 9.02 9.22 9.33 9.53 9.64

OTKAR 622.50 602.83 610.17 616.33 623.67 629.83 637.17 643.33

OYAKC 62.00 58.87 60.43 61.22 62.78 63.57 65.13 65.92

PETKM 21.02 19.90 20.46 20.74 21.30 21.58 22.14 22.42

PGSUS 204.60 194.07 199.33 201.97 207.23 209.87 215.13 217.77

QUAGR 3.48 3.23 3.35 3.42 3.54 3.61 3.73 3.80

REEDR 37.58 35.26 36.42 37.00 38.16 38.74 39.90 40.48

SAHOL 99.85 96.58 98.22 99.03 100.67 101.48 103.12 103.93

SASA 45.16 42.25 43.67 44.41 45.83 46.57 47.99 48.73

SAYAS 67.55 63.75 65.65 66.60 68.50 69.45 71.35 72.30

SDTTR 279.50 261.25 270.00 274.75 283.50 288.25 297.00 301.75

SISE 53.10 51.17 52.13 52.62 53.58 54.07 55.03 55.52

SKBNK 5.13 4.99 5.04 5.09 5.14 5.19 5.24 5.29

SMRTG 52.20 49.93 51.07 51.63 52.77 53.33 54.47 55.03

SOKM 65.05 63.23 64.02 64.53 65.32 65.83 66.62 67.13

TABGD 173.90 164.83 169.17 171.53 175.87 178.23 182.57 184.93

TAVHL 241.70 211.17 219.83 230.77 239.43 250.37 259.03 269.97

TCELL 91.60 86.57 87.83 89.72 90.98 92.87 94.13 96.02

THYAO 306.00 293.00 299.50 302.75 309.25 312.50 319.00 322.25

TKFEN 53.20 50.40 51.80 52.50 53.90 54.60 56.00 56.70

TOASO 317.00 306.00 310.00 313.50 317.50 321.00 325.00 328.50

TSKB 11.09 10.48 10.78 10.94 11.24 11.40 11.70 11.86

TTKOM 44.22 42.28 42.86 43.54 44.12 44.80 45.38 46.06

TTRAK 993.00 952.33 965.67 979.33 992.67 1,006.33 1,019.67 1,033.33

TUKAS 7.54 7.28 7.41 7.47 7.60 7.66 7.79 7.85

TUPRS 185.80 169.00 173.60 179.70 184.30 190.40 195.00 201.10

TURSG 71.90 68.88 70.17 71.03 72.32 73.18 74.47 75.33

ULKER 143.40 134.33 137.87 140.63 144.17 146.93 150.47 153.23

VAKBN 21.90 20.03 20.97 21.43 22.37 22.83 23.77 24.23

VESBE 21.86 21.30 21.50 21.68 21.88 22.06 22.26 22.44

VESTL 86.50 80.03 83.27 84.88 88.12 89.73 92.97 94.58

YEOTK 178.00 163.87 170.93 174.47 181.53 185.07 192.13 195.67

YKBNK 34.42 32.95 33.63 34.03 34.71 35.11 35.79 36.19

YYLGD 12.96 12.56 12.75 12.85 13.04 13.14 13.33 13.43

ZOREN 5.89 5.51 5.69 5.79 5.97 6.07 6.25 6.35
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 66.00 15.14 70.75 33.41 70.75 %336 %98 %7 %7 48.00 49.00 37.00 35.00

ALARK 118.73 63.67 144.22 88.97 144.22 %86 %33 %21 %21 23.00 24.00 24.00 17.00

ALFAS 74.55 40.43 170.00 74.55 123.50 %84 %0 %128 %66 22.00 1.00 3.00 3.00

ARCLK 184.00 94.42 196.10 124.60 196.10 %95 %48 %7 %7 24.00 33.00 39.00 37.00

ASELS 57.55 23.51 67.30 45.14 67.30 %145 %27 %17 %17 33.00 18.00 25.00 23.00

ASTOR 100.00 50.40 151.40 89.70 135.90 %98 %11 %51 %36 25.00 9.00 15.00 12.00

BIMAS 477.00 136.85 497.75 289.75 497.75 %249 %65 %4 %4 44.00 40.00 46.00 46.00

BRSAN 500.00 172.90 1044.70 500.00 784.00 %189 %0 %109 %57 39.00 1.00 5.00 6.00

CIMSA 32.22 14.59 49.53 27.26 38.79 %121 %18 %54 %20 30.00 15.00 14.00 19.00

CWENE 229.10 153.60 421.90 229.10 375.00 %49 %0 %84 %64 11.00 1.00 8.00 4.00

DOAS 296.00 117.75 371.78 213.76 371.78 %151 %38 %26 %26 34.00 28.00 21.00 14.00

DOHOL 15.06 8.17 16.14 11.10 16.14 %84 %36 %7 %7 21.00 26.00 38.00 36.00

EGEEN 13,007.50 4416.29 18307.76 9795.24 18307.76 %195 %33 %41 %41 40.00 22.00 18.00 10.00

EKGYO 9.08 6.28 12.03 6.88 12.03 %45 %32 %32 %32 8.00 21.00 19.00 13.00

ENJSA 63.10 28.48 71.75 42.85 71.75 %122 %47 %14 %14 32.00 32.00 30.00 28.00

ENKAI 40.60 24.48 42.46 31.37 42.46 %66 %29 %5 %5 17.00 20.00 45.00 45.00

EREGL 48.58 32.64 50.38 37.76 50.38 %49 %29 %4 %4 10.00 19.00 47.00 47.00

EUPWR 118.00 78.30 258.00 116.60 208.50 %51 %1 %119 %77 12.00 6.00 4.00 1.00

FROTO 1,088.00 523.04 1249.00 707.45 1249.00 %108 %54 %15 %15 27.00 36.00 26.00 24.00

GARAN 99.70 25.61 105.40 52.60 105.40 %289 %90 %6 %6 47.00 47.00 41.00 40.00

GESAN 59.40 50.00 116.50 59.40 91.35 %19 %0 %96 %54 4.00 1.00 6.00 8.00

GUBRF 157.90 134.80 405.00 134.80 221.50 %17 %17 %156 %40 3.00 14.00 1.00 11.00

HALKB 17.72 11.34 20.24 11.53 20.24 %56 %54 %14 %14 14.00 35.00 28.00 27.00

HEKTS 14.85 14.50 34.52 14.50 23.44 %2 %2 %132 %58 1.00 7.00 2.00 5.00

ISCTR 15.52 4.35 16.51 8.65 16.51 %257 %79 %6 %6 45.00 42.00 40.00 38.00

KCHOL 250.75 75.88 270.75 133.37 270.75 %230 %88 %8 %8 43.00 46.00 36.00 34.00

KONTR 204.10 127.79 351.00 197.50 314.50 %60 %3 %72 %54 15.00 8.00 9.00 7.00

KOZAA 50.65 37.98 75.65 41.20 56.95 %33 %23 %49 %12 5.00 17.00 16.00 29.00

KOZAL 21.62 18.52 33.92 19.06 25.88 %17 %13 %57 %20 2.00 10.00 12.00 20.00

KRDMD 29.00 17.39 33.00 21.02 30.64 %67 %38 %14 %6 18.00 27.00 29.00 41.00

MGROS 477.50 167.87 503.91 324.85 503.91 %184 %47 %6 %6 38.00 31.00 42.00 42.00

MIATK 49.08 7.96 84.40 32.08 84.40 %516 %53 %72 %72 50.00 34.00 10.00 2.00

ODAS 9.12 6.24 14.47 8.03 11.06 %46 %14 %59 %21 9.00 11.00 11.00 18.00

OYAKC 62.00 36.24 88.90 54.25 73.90 %71 %14 %43 %19 20.00 12.00 17.00 21.00

PETKM 21.02 13.08 26.00 18.15 26.00 %61 %16 %24 %24 16.00 13.00 23.00 16.00

PGSUS 204.60 92.58 225.00 132.58 225.00 %121 %54 %10 %10 31.00 37.00 32.00 31.00

SAHOL 99.85 36.92 110.40 56.83 110.40 %170 %76 %11 %11 35.00 41.00 31.00 30.00

SASA 45.16 33.76 70.00 33.76 51.80 %34 %34 %55 %15 6.00 25.00 13.00 25.00

SISE 53.10 39.26 57.45 44.34 56.40 %35 %20 %8 %6 7.00 16.00 35.00 39.00

SMRTG 52.20 34.52 99.20 52.20 76.70 %51 %0 %90 %47 13.00 1.00 7.00 9.00

TAVHL 241.70 75.65 248.10 107.00 248.10 %219 %126 %3 %3 42.00 50.00 49.00 49.00

TCELL 91.60 32.48 95.90 57.25 95.90 %182 %60 %5 %5 37.00 38.00 44.00 44.00

THYAO 306.00 143.80 332.00 229.70 332.00 %113 %33 %8 %8 28.00 23.00 34.00 33.00

TOASO 317.00 188.79 321.50 196.21 321.50 %68 %62 %1 %1 19.00 39.00 50.00 50.00

TTKOM 44.22 15.85 46.66 24.48 46.66 %179 %81 %6 %6 36.00 43.00 43.00 43.00

TUPRS 185.80 60.15 204.10 129.01 204.10 %209 %44 %10 %10 41.00 30.00 33.00 32.00

ULKER 143.40 31.70 147.70 77.35 147.70 %352 %85 %3 %3 49.00 44.00 48.00 48.00

VESTL 86.50 42.54 107.30 44.56 107.30 %103 %94 %24 %24 26.00 48.00 22.00 15.00

YKBNK 34.42 9.52 39.46 18.47 39.46 %262 %86 %15 %15 46.00 45.00 27.00 26.00

ZOREN 5.89 2.71 7.57 4.16 6.94 %117 %42 %29 %18 29.00 29.00 20.00 22.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık



Günlük Bülten
30 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
30 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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